
 

 

Tisztelt Adózók! 

  

 

 

Tájékoztatjuk tisztelt adózóinkat, hogy 2021. január 1-jétől a gépjárműadóval 

kapcsolatos adóhatósági feladatokat az állami adó- és vámhatóság látja el.  

 

A 2021. január 1-jét megelőző időszakra eső gépjárműadó ügyekben (gépjárműadó 

tartozások beszedése, túlfizetés visszatérítése), továbbra is a Budapest Főváros XIV. 

kerület Zugló Önkormányzat adóhatósága az illetékes. A gépjárműadó hátralék összegét, 

amely 2020. december 31-ig keletkezett az önkormányzati adóhatóság gépjárműadó 

beszedési számlájára kell megfizetni. (Gépjárműadó beszedési számla 11784009-

15514004-0897000) 

A gépjárműadóból befolyó bevétel a központi költségvetést illeti meg.  

 

 

A gépjármű tulajdonosoknak és üzembentartóknak továbbra sem kell majd a 

változásokról adatbejelentést tenni az állami adóhatóság felé. A közúti közlekedési 

nyilvántartási szerv a járműnyilvántartásból a január 1-jei állapotnak megfelelő adatokat 

közli majd az állami adó- és vámhatósággal.  

 

Az önkormányzati adóhatóságnak adatszolgáltatási kötelezettsége lesz az állami adó- és 

vámhatóság részére a 2020. december 31-én nyilvántartott adómentes gépjárművek 

forgalmi rendszámairól és a gépjármű üzembentartójának, tulajdonosának adatairól, 

valamint a mentességek jogcímeiről. 

 

Az adóelőírásokat tartalmazó kivetési határozatokat 2021. évtől már nem a Zuglói 

Önkormányzat Adóhatósága postázza az adózók részére.  
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